
Labākā izvēle  saimniecības apdrošināšanai!
Par uzņēmumu
“Eurorisk” ir apdrošināšanas brokeru sabiedrība, kas Latvijas tirgū darbojas 10 gadus. “Eurorisk” komandai piesaistīti labākie 
apdrošināšanas un citu nozaru speciālisti, kas ir ne tikai izcili savas jomas profesionāļi, bet arī apveltīti ar kreatīvu un uz klienta 
vajadzībām orientētu domāšanu. “Agrorisk” apdrošināšana ir uzņēmuma lauksaimniecības novirziens, kas specializējas 
apdrošināšanas pakalpojumu sniegšanā lauksaimniekiem.  Sadarbojoties ar “Agrorisk” klients iegūst uzticamu partneri, kas 
uzņēmumā veic pilnvērtīgu apdrošināšanas risku vadību un nodrošina klienta vajadzībām piemērotāko apdrošināšanas 
piedāvājumu izstrādi.

Mēs piedāvājam
Apdrošināšanas brokeris pārstāv klienta intereses sākot no idejas par apdrošināšanas nepieciešamību līdz pat noslēgtā 
apdrošināšanas līguma darbības beigām. Sadarbojoties ar “Agrorisk” klients iegūst personīgo apdrošināšanas speciālistu - ekspertu 
un uzticības personu, kas palīdzēs atrast labāko individuālo risinājumu, konsultēs un sniegs atbalstu jautājumu risināšanā, kā arī, 
notiekot negadījumam, ieteiks pareizos risinājumus un palīdzēs novērst zaudējumus. 

Mūsu komanda
“Agrorisk” komandā darbojas speciālisti ar pieredzi lauksaimniecībā, tādējādi spējot izprast klienta vēlmes un vajadzības. Mūsu 
speciālisti regulāri papildina zināšanas mācībās un dodas pieredzes apmaiņā un vienmēr ir informēti par aktualitātēm nozarē. 
“Agrorisk” speciālisti spēs ieteikt katrai individuālajai situācijai un uzņēmējdarbības formai piemērotākos un ekonomiski izdevīgākos 
piedāvājumus.

Cena
Mūsu pakalpojumu Jūs saņemat bez maksas. Apdrošināšanas brokerim strādājot klienta interesēs, tiek ievērojami samazināts visu 
iesaistīto pušu veicamo darbu apjoms, tāpēc ieguvēji no šādas sadarbības ir arī apdrošināšanas kompānijas, kas sedz brokera 
pakalpojuma izmaksas. Ņemot vērā ilggadēju sadarbību ar apdrošināšanas kompānijām, šāda sistēma nekādā mērā nesadārdzina 
apdrošināšanas cenu klientam. Tieši otrādi, brokeris spēs klientam piedāvāt izdevīgākās cenas tirgū.

Sazinieties ar mums, lai iegūtu uzticamu partneri apdrošināšanas jautājumos!

Individuāli izstrādāts 
apdrošināšanas 

piedāvājums

Personīgais 
apdrošināšanas 

speciālists

Izdevīgākie cenu 
piedāvājumi

Pasargājiet sevi un savu īpašumu, apdrošinieties!

Spectehnikas 
apdrošināšana

Lopu
apdrošināšana

Veselības
apdrošināšana

Sējumu 
apdrošināšana

Īpašuma
apdrošināšana

www.eurorisk.lv


